
sTUDloYPslLoN
]lo oo PRAHA ] _ SPÁLENÁ ]6

Studio Ypsilon, Spálená 16, 110 00 Praha 1,ICO: 00551465

2.
J.

4.

5.

6.

Yýzva k podání cenové nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu
Veřejná zakázka malého rozsahu nenízadávána postupem podle zákona.

1. Název veřejné zakázky: komplexní zpracování HR - mzdové účetnictví, včetně prací
souvisejících a personalistika Studia Ypsilon

Druh veřejné zakávky podle jejího předmětu: služby
Druh veřejné zakázky podle ýše její předpokládané hodnoty: veřejná zakázka malého rozsahu
Předpokládaná hodnota veřejné zakázl.<y bez DPH: 381.000 Kč
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky s DPH: 461.000,- Kč
Způsob zaďáni: veřejná zakévkamalého rozsahu
Věcný zámér včetně ekonomického a časového odůvodnění:
a) záměrem veřejné zakazlq je: komplexní zpracovaní komplexní zpracování HR - mzdové

účetnictví, včetně prací souvisejících a personalistika
b) místo plnění veřejné zakázky: Studio Ypsilon, Spálená 16, Praha 1

c) termín zahájení a ukončení plnění: 1.8.2025 -30.6.2027
7. Specifikace a kritéria VZMR

Veškeré práce související s komplexnímzpracováním účetní agendy SY včetně prací souvisejících
budou probíhat nazákladě Příkazní smlouly:
v sídle objednavatele - ekonomické kanceláři SY, v termínech a době objednavatelem určené, na
zařízení objednavatele a v programu Altus-Vario (majitel SY) a dle pokynů vedoucího ekonoma SY.
Dlouholeta (5 let a více) znalost účtování příspěvkoqfch organizací hl. m. Prahy podmínkou.

8. Kritéria pro hodnocení nabídek:
1. do výběrového Ťizeni budou zaíazeny pouze ty nabídky, které budou splňovat specifikace uvedené
v bodu č. 7 této ýzxv.
Kritéria pro hodnocení nabídek
1. počet let praxe v účtování PO hl. m. Prahy -30 %
2. nabídnutácena- zaďavatel bude hodnotit nižší cenu jako výhodnější. Nabídnutá cena musí být

celková, konečná a nesmí překročit předpokládanou hodnotu VZMR -70 %
9. Lhůta, způsob a místo podání nabídky:

- elektronicky na e-mail: pechova@ypsilonka.cz - do: 30. 6.2025 - 12.00 hod.
- součástí cenové nabídky bude ,,Krycí list nabídky".

I0. Zadavatel: Studio Ypsilon, Spálená 16, 110 00 Praha 1, IČO: 00551465, DIČ: CZ00551465,
právnická forma : pří spěvkov á or ganizac e

1 1. Další informace - případné upřesnění e-mail: pechova@ypsilonka.cz
12. Zaďavatel si vyhrazuje právo zaďávacííízení před jeho ukončením zrušit.

Y Praze dne 24. 6.2025

doc. MgA. Karel Tománek
ředitel studi


